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References

Dreiklang

Budynek mieszkalno-usługowy Dreiklang w regionie 
Sursee jest doskonałym przykładem nowoczesnego 
rozwoju miejskiego. Nowy budynek wyróżnia się 
charakterystyczną, nowoczesną architekturą, która 
charakteryzuje się wyraźnymi liniami i otwartą koncepcją 
przestrzeni. Elastyczne w użytkowaniu mieszkania i 
powierzchnie komercyjne są funkcjonalnie 
zaprojektowane i wykonane z wysokiej jakości 
materiałów oraz wyposażone w nowoczesny sprzęt. W 
ten sposób powstaje przyjemne, przyszłościowe 
środowisko mieszkalne i pracy.

Fakty
Obszar Architektura

Lokalizacja Sursee, CH

Rok 
produkcji

2022

Architekt MBA Architekten AG

Produkty IGP-HWFclassic 59
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Szczegóły projektu

Trzy główne budynki projektu rozmieszczone są w trójkątnym układzie, co nadaje zespołowi jego nazwę i 
charakterystyczną sylwetkę. Fasady wykonane są z wysokiej jakości, trwałych materiałów, takich jak szkło, beton i kamień 
naturalny, które są nie tylko estetyczne, ale także funkcjonalne i trwałe.

Projekt, zaprojektowany przez biuro architektoniczne 
MBA Architekten AG, został zrealizowany przy użyciu lakierów proszkowych firmy IGP Powder Coatings. Elementy 
metalowe, takie jak ramy okienne, balkony, balustrady i elementy dekoracyjne, zostały pokryte około 3500 kg 
produktu IGP-HWFclassic 5903E82301S3F. Zapewnia to wysoką trwałość i odporność na warunki atmosferyczne.

Farba proszkowa harmonijnie komponuje się z nowoczesną i elegancką estetyką budynku mieszkalno-usługowego 
Dreiklang. Gładka powierzchnia i precyzyjnie dobrana kolorystyka podkreślają detale architektoniczne, nadając 
budynkowi współczesną elegancję, a jednocześnie zapewniając ochronę przed czynnikami atmosferycznymi i trwały, 
estetyczny wygląd.

Dzięki przejrzystej architekturze, rozległym terenom zielonym i przestrzeniom zewnętrznym oraz silnemu naciskowi na 
zrównoważony rozwój, nowy budynek oferuje zarówno walory estetyczne, jak i funkcjonalne. Dreiklang Sursee jest 
żywym przykładem tego, jak innowacyjne planowanie, wysokiej jakości materiały i wysokie standardy architektoniczne 
mogą prowadzić do atrakcyjnego i przyszłościowego rezultatu.

 

Zdjęcia architektury zostały dostarczone przez fotografkę Pius Amrein.

You can find more interesting references on our website.
https://igp-powder.com/pl/reference/58408/dreiklang

If you have any questions, please contact us at any time, we will be happy to advise you.

https://mbarchitekten.ch/de/projekte/ueberbauung-dreiklang-sursee/
https://igp-powder.com/pl/architektura-na-zewnatrz/igp-hwfclassic-5903e-s3
https://www.pamrein.ch/
https://igp-powder.com/pl/reference/58408/dreiklang
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